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Ceska Lipa - Dééin
Zastavka: Ceska Lipa hlavni nadrazi

PRACOVNI DNY %
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8 32A 32A
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10 32A 32A
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12 32A 32A
13
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18 32A 32AEN1
19
20 32 32K
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22 24 24EN1
23 57EHOG 57EH®
Poznamky:

nejede pres zastavky Mala Velen a Bfeziny u DéCina
nejede 25.12. a 1.1.

jede takeé 28.3.,30.4.,7.5. a4.7.

A
nejede 24.12. a 31.12.

jede takeé 25.12., 29.3., 31.3. a 27.10.

tarif IDOL neplati pro vnitrokrajskeé relace v Usteckém kraji a v MHD Décin
tarif DUK neplati pro vnitrokrajské relace v Libereckém kraji a v MHD Ceska Lipa

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 000942 Dé&¢&in - Ceska Lipa

Vseobecné informace: 478 479 202, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

s S

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

PFepravu zajistuje: Die Landerbahn CZ s.r.0., U Studanky 39/1, 400 07 U’Stl' nad Labem, informace@laenderbahn.com, www.laenderbahn.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T101

KRAJE

Zastavka
Ceska Lipa hlavni nadrazi
Ceska Lipa-Holy vrch
Struznice
Horni Police
Zandov
Stary Sachov
FrantiS8kov nad Plouénici
Benesov nad Ploucnici
Mala Velen
Bfeziny u Dé¢ina
Décin vychod
Décin hlavni nadrazi

DOPRAVA
USTECKEHO

Zéna

9712001
9722020
9722030
asa2012
3332035
3324063
3314062
3394061
3014060
3014060

3014060
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